
 

          Народно събрание
брой: 70, от дата 24.8.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.10

Решение за избиране на Комисия по околната среда и водите

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по околната среда и водите

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България, чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 16 и чл. 18,
ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

РЕШИ:
1. Комисията по околната среда и водите се състои от 23 народни представители, от които 6 от Парламентарната група на „Има

такъв народ“, 6 от Парламентарната група на „ГЕРБ-СДС“, 4 от Парламентарната група на „БСП за България“, 3 от
Парламентарната група на „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“, 3 от Парламентарната група на „Движение за права и свободи“, 1 от
Парламентарната група на „Изправи се БГ! Ние идваме!“.

2. Избира за членове на комисията:
Александър Благовестов Тодоров,
Георги Станчев Георгиев,
Георги Милчев Чепишев,
Иво Георгиев Атанасов,
Петър Христов Димитров,
Иван Василев Хиновски,
Дани Стефанова Каназирева,
Десислава Жекова Танева,
Евгения Бисерова Алексиева,
Младен Николов Шишков,
Николай Нанков Нанков,
Тодор Стаматов Тодоров,
Атанас Петров Костадинов,
Манол Трифонов Генов,
Петя Димчева Михалевска,
Явор Руменов Божанков,
Борислав Димитров Сандов,
Зорница Велинова Стратиева,
Ивелин Стоянов Стоянов,
Джевдет Ибрям Чакъров,
Ерджан Себайтин Ебатин,
Цветан Иванов Енчев,
Димитър Андреев Делчев.
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател:      Борислав Димитров Сандов.
Заместник-
председатели:   Александър Благовестов
                        Тодоров,
                        Младен Николов Шишков,
                        Манол Трифонов Генов,
                        Ерджан Себайтин Ебатин.
Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 18 август 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Ива Митева

5120


